
 

NAPOLI SERVIZI S.P.A. 
Bando di gara 

I.1) Stazione Appaltante: Napoli Servizi Spa, Società che opera in regime di “house providing” per conto 
del Comune di Napoli, partita IVA: 07577090637, sede legale: Via G. Porzio – CDN Napoli – Isola C1 
32/33/34 Piano – 80143 – Napoli Tel: 081-19703197 fax: 081-19703447 PEC: 
gareecontrattinapoliservizi@legalmail.it e-mail: ufficiogare@napoliservizi.com - sito web: 
www.napoliservizi.com.  
II.1.5) Oggetto: lavori di manutenzione ordinaria urgente tesi all’impermeabilizzazione solai di copertura 
di pertinenza degli immobili di proprietà del Comune di Napoli; Lotto 1 - CIG: 6349716F64 - Lotto 2 - 
CIG: 6349721388; II.2.1) Importo totale a base d’asta per i 2 lotti: € 435.570,34 in cui sono compresi gli 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 3.702,35. cat. prev. OS8 class. I. II.3) Termine di 
esecuzione: La durata dell’appalto è prevista entro il e non oltre il 31 dicembre 2015. 
IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: criterio del prezzo più basso. IV.3.4) Termine 
ricezione offerte: 03.09.2015 ore 12.00;  
IV.3.8) Apertura offerte: 08.09.2015 ore 10.30. 
VI.3) Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: 
www.napoliservizi.com. 
Il responsabile del procedimento 
arch. Mario Passannanti 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  17 Agosto 2015


	BURC n. 51 del  17 Agosto 2015

